教 保 第 １ ６ ８ ４ 号

令和５年６月３０日

私学課長 様

教育振興室保健体育課長

学校における食中毒防止の徹底及び「学校給食における

食中毒防止強化月間」の実施について （通知）

標記について、別紙のとおり、府内市町村教育委員会及び関係府立学校あて通知しましたので、参

考までにお知らせします。

＜担 当＞ 保健体育課保健・給食グループ
高

電  話 06-6944-6903（直通）
Ｆ Ａ Ｘ 06-6941-4815

e - m a i l KoN@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:KoN@mbox.pref.osaka.lg.jp